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ホーム画面の 
［データ管理］をタップ 
します。 

8-2 座標データ（SIM）を出力する 

1 

［データ出力］をタップ 
します。 

2 

現場データ内の座標データを、SIMA形式で出力します。 
 

［座標］を選択して 
［次へ］をタップします。 

3 

現場データ内の座標データ
をすべて出力する場合は 
［全て］を選択して 
［次へ］をタップします。 

4 

1 

2 

3
 

4 



121 

座標データを選択して出力する場合は 
［指定］を選択して 
［次へ］をタップします。 
 
出力する座標データの属性の 
チェックをオンにして［次へ］を 
タップします。 

端末内のフォルダーに出力 
する場合は、 
［指定フォルダー］を選択 
して［次へ］をタップします。 

5 

出力先のフォルダーとファイル
名を指定して［実行］を 
タップします。 

指定したフォルダーに 
座標データが出力されます。 
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アプリ共有（クラウドストレージやメールなど）に出力する場合は 
［アプリ共有］を選択して 
［次へ］をタップします。 
 
ファイル名を指定して 
［実行］をタップします。 
 
出力先（共有先）のアプリを 
指定すると座標データが出力 
されます。 
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